Р Е Ш Е Н И Е

26 августа 2020 года                                                                                      № 150/1-7

г.Кумертау

О формах протоколов и сводных таблиц об итогах голосования, о результатах

выборов, составляемых избирательными комиссиями при проведении
выборов депутатов Совета городского округа город Кумертау Республики

Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года

В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 6 статьи 25, статьями 81, 83, 84,

104 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия городского округа город Кумертау Республики Башкортостан на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан

от 11 декабря 2015 года № 130/134-5 возложены полномочия избирательной

комиссии городского округа город Кумертау Республики Башкортостан решила:

1.Утвердить формы следующих протоколов и сводных таблиц об итогах

голосования, о результатах выборов, составляемых избирательными комиссиями

при проведении выборов депутатов Совета городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года:

– форму протокола участковой избирательной комиссии об итогах

голосования по одномандатному избирательному округу на выборах депутатов

Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан пятого созыва

(приложение №1).

– форму протокола территориальной избирательной комиссии о результатах

выборов депутата по одномандатному избирательному округу на выборах депутатов

Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан пятого созыва

(приложение №2).

– форму сводной таблицы территориальной избирательной комиссии о

результатах выборов депутата по одномандатному избирательному округу на

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

выборах депутатов Совета городского округа город Кумертау Республики

Башкортостан пятого созыва (приложение №3).

– форму протокола участковой избирательной комиссии об итогах

голосования по единому избирательному округу на выборах депутатов Совета

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан пятого созыва

(приложение №4).

– форму протокола территориальной избирательной комиссии о результатах

выборов депутатов по единому избирательному округу на выборах депутатов Совета

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан пятого созыва

(приложение №5).

– форму сводной таблицы территориальной избирательной комиссии о

результатах выборов депутатов по единому избирательному округу на выборах

депутатов Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан

пятого созыва (приложение №6).

2.Разместить заказ на изготовление увеличенных форм протоколов участковой

избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке,

увеличенных форм сводных таблиц избирательных комиссий об итогах голосования

согласно утвержденным формам в ООО Кумертауская городская типография г.

Кумертау.

3.Системному администратору обеспечить формирование средствами ГАС

«Выборы» на комплексах средств автоматизации участковые избирательные

комиссии формами протоколов избирательных комиссий.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Р.Г. Иванову.

Председатель

избирательной комиссии                                                      М.Н. Подковко

Секретарь

избирательной комиссии                                                          Р.Г Иванова